
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO DARŽELIO-MOKYKLOS „VARPELIS“, ROKIŠKIO SENAMIESČIO 

PROGIMNAZIJOS IR ROKIŠKIO JUOZO TŪBELIO GIMNAZIJOS VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO  
 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.72 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 ir 5 punktais, remdamasi  Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

birželio 29 d. nutarimu Nr. 768, 11, 21, 23 punktais ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 

m. vasario 24 d. nutarimu Nr. TS-3.48 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2012-2015 metų bendrojo plano patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pertvarkyti Rokiškio darželį-mokyklą „Varpelis”: 

1.1. nutraukti pradinio ugdymo programos vykdymą nuo 2012-08-29; 

1.2. panaikinti Laibgalių skyrių, jį prijungiant prie Rokiškio Senamiesčio 

progimnazijos nuo 2012-08-30; 

1.3. pakeisti įstaigos tipą ir pavadinimą į Rokiškio lopšelis-darželis ,,Varpelis”; 

1.4. įpareigoti Rokiškio darželio-mokyklos „Varpelis” direktorę direktorę parengti  

Rokiškio lopšelio-darželio ,,Varpelis” nuostatų projektą. 

2. Pertvarkyti Rokiškio Senamiesčio progimnaziją: 

2.1. vykdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas nuo 2012-08-29; 

2.2. prijungti Laibgalių ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrių nuo 2012-08-30; 

2.3. įpareigoti Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktorę parengti atnaujintą 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos nuostatų projektą. 

3. Pertvarkyti Rokiškio Juozo Tūbelio gimnaziją: 

3.1. vykdyti pradinio ugdymo programą ir pagrindinio ugdymo programos pirmąją 

dalį nuo 2012-08-28; 

3.2. komplektuoti 1-4 klasių komplektus nuo 2012-09-01; 

3.3. pakeisti gimnazijos tipą ir pavadinimą į Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija; 

3.4. įpareigoti Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos direktorių parengti Rokiškio 

Juozo Tūbelio progimnazijos nuostatų projektą.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 


